J DIN ROMANIA

Jud.Olt, Slatina, Str.Dinu Lipatti, nr.14A, et.1
Tel./Fax: 0249.439.306

TABEL CU AVOCATII INSCRISI iN S.A.J.- SLATINA

URGENTE

01.12.2023 -31.12.2023

Pentru solicitdrile / urgentele care apar in afara programului de lucru al Baroului Olt, respectiv: LUNI - JOI

(16:00 — 08:00); VINERI (14:00 — 08:00) si in ZILELE NELUCRATOARE (sdrbdtori legale, etc.), vi rugdm s3

luati legdtura OBLIGATORIU si NUMAI cu coordonatorul S.A.J. d-nul av. RISTEA CRISTIAN-RAZVAN, la nr. de

telefon

Nr.Crt | Avocat
Avocati de serviciu din data 01.12.2023

O O N o u|»~h W |IN

Dragusin Melania Gabriela

Ene Dorina
Filip Letitia

Georgescu Virgil Mihai

Gunaru Mariea

Iliescu Claudia Denisa
Ispas Dumitru Daniel
Cismaru Lucia Catalina

Stanciu Andreea Valentina

Telefon

0761.621.188
0767.890.072
0744.264.024
0722.670.198
0740.052.166
0744.472.069
0745.503.804
0784.721.471
0746.183.938

Avocati de serviciu din data 02.12.2023

10
11
12
13
14
15
16
17
18

Istrate Georgeta
Joita Gabriel

Lazar Paula

Madan Dorina Claudia
Marinescu Eugenia Carmen
Matei Brindusa Dalila
Mitran Dorina Mariana
Cismaru Lucia Catalina

Stanciu Andreea Valentina

0745.115.569
0728.090.260
0720.062.797
0743.143.548
0736.336.269
0745.817.475
0746.028.844
0784.721.471
0746.183.938

Avocati de serviciu din data 03.12.2023

19
20
21
22

Mitre Rodica

Mitru-Mare Madalina
Murgulet Maria Brindusa

Neacsu Daniela Persida

0763.649.298
0799.722.443
0765.358.662
0740.845.562

Calitate

Avocat definitiv
Avocat definitiv
Avocat definitiv
Avocat definitiv
Avocat definitiv
Avocat definitiv
Avocat definitiv
Avocat stagiar

Avocat stagiar

Avocat definitiv
Avocat definitiv
Avocat definitiv
Avocat definitiv
Avocat definitiv
Avocat definitiv
Avocat definitiv
Avocat stagiar

Avocat stagiar

Avocat definitiv
Avocat definitiv
Avocat definitiv

Avocat definitiv

0724.536.103, care va proceda la desemnarea avocatilor din oficiu, conform programdrii din
Tabelul S.A.J. / URGENTE

Data

01.12.2023
01.12.2023
01.12.2023
01.12.2023
01.12.2023
01.12.2023
01.12.2023
01.12.2023
01.12.2023

02.12.2023
02.12.2023
02.12.2023
02.12.2023
02.12.2023
02.12.2023
02.12.2023
02.12.2023
02.12.2023

03.12.2023
03.12.2023
03.12.2023
03.12.2023



Nr.Crt
23
24
25
26
27

Avocat

Neagu Gabriel Adrinel
Nicu Maria Carmen
Nitu Lucian

Cismaru Lucia Catalina

Stanciu Andreea Valentina

Telefon

0765.740.766 si 0744.704.082

0741.143.931
0745.614.808
0784.721.471
0746.183.938

Avocati de serviciu din data 04.12.2023

28
29
30
31
32
33
34
35
36

Obrocea Oana Mihaela
Oltean Buruiana Cezar Mihai
Olteanu Livia Angela
Paraschiv Nicolae - Sorin
Parvu Petrisor

Pascu Radu

Pauna Mariana

Cismaru Lucia Catalina

Stanciu Andreea Valentina

0765.866.988
0770.498.236
0745.173.285
0766.371.386
0761.668.873
0740.661.278
0744.908.613
0784.721.471
0746.183.938

Avocati de serviciu din data 05.12.2023

37
38
39
40
41
42
43
44
45

Pirvu Marin Cristian
Popescu Aura Gabriela
Popescu Ciobanu Petruta
Preda Robert Cosmin
Rachieru Razvan Nicusor
Radulescu Iulia Costinela
Radulescu Otilia

Cismaru Lucia Catalina

Stanciu Andreea Valentina

0768.179.855
0784.139.234

0744.187.177 si 0768.177.855
0722.304.438; 0746.851.543

0785.605.369
0761.223.204
0755.144.332
0784.721.471
0746.183.938

Avocati de serviciu din data 06.12.2023

46
47
48
49
50
51
52
53
54

Rezeanu Magdalena

Ristea Cristian Razvan
Rotaru Alina Ionela
Ruxandescu Cristina Daniela
Sandu Gabriela

Sarsan Maria Carmen
Scarlat Carmen Daniela
Cismaru Lucia Catalina

Stanciu Andreea Valentina

0721.261.010
0724.536.103
0774.654.361
0751.084.064
0743.134.100
0762.888.291
0763.602.187
0784.721.471
0746.183.938

Avocati de serviciu din data 07.12.2023

55
56
57
58
59
60
61
62

Serban Adela

Soava Larisa Geanina
Stefan Mirela Dumitra
Stroe Marinela Cleopatra
Toma Mihaela - Ionela
Tudor Cristina Daniela
Valceleanu Liliana Simona

Cismaru Lucia Catalina

0766.543.907
0731.017.013
0762.650.696
0727.240.790
0720.648.835
0769.213.180
0762.722.637
0784.721.471

Calitate
Avocat definitiv
Avocat definitiv
Avocat definitiv
Avocat stagiar

Avocat stagiar

Avocat definitiv
Avocat definitiv
Avocat definitiv
Avocat definitiv
Avocat definitiv
Avocat definitiv
Avocat definitiv
Avocat stagiar

Avocat stagiar

Avocat definitiv
Avocat definitiv
Avocat definitiv
Avocat definitiv
Avocat definitiv
Avocat definitiv
Avocat definitiv
Avocat stagiar

Avocat stagiar

Avocat definitiv
Avocat definitiv
Avocat definitiv
Avocat definitiv
Avocat definitiv
Avocat definitiv
Avocat definitiv
Avocat stagiar

Avocat stagiar

Avocat definitiv
Avocat definitiv
Avocat definitiv
Avocat definitiv
Avocat definitiv
Avocat definitiv
Avocat definitiv

Avocat stagiar

Data

03.12.2023
03.12.2023
03.12.2023
03.12.2023
03.12.2023

04.12.2023
04.12.2023
04.12.2023
04.12.2023
04.12.2023
04.12.2023
04.12.2023
04.12.2023
04.12.2023

05.12.2023
05.12.2023
05.12.2023
05.12.2023
05.12.2023
05.12.2023
05.12.2023
05.12.2023
05.12.2023

06.12.2023
06.12.2023
06.12.2023
06.12.2023
06.12.2023
06.12.2023
06.12.2023
06.12.2023
06.12.2023

07.12.2023
07.12.2023
07.12.2023
07.12.2023
07.12.2023
07.12.2023
07.12.2023
07.12.2023



Nr.Crt |Avocat Telefon

63 Stanciu Andreea Valentina 0746.183.938
Avocati de serviciu din data 08.12.2023

64 Andrii Alin Robert 0722.556.172
65 Balteanu Ionela Marina 0741.143.330
66 Boicea Livia Nicoleta 0745.392.156
67 Bojinca Doina Paula 0728.146.550
68 Boruz Popescu Constantin - Sergiu 0733.592.867
69 Bratucu Mariana 0745.475.686
70 Brenciu Claudiu 0748.188.118
71 Cismaru Lucia Catalina 0784.721.471
72 Stanciu Andreea Valentina 0746.183.938
Avocati de serviciu din data 09.12.2023

73 Cismaru Claudia Sofica 0760.445.375
74 Ciuica Florinel Sever 0740.649.803
75 Cojocaru Florin Alin 0723.150.041
76 Corcoveanu Cornel Danut 0763.654.832
77 Cosmescu Adi Cristian 0766.561.288
78 Cosmescu Elena 0721.223.071
79 Deaconu Sofia Laura 0745.350.803
80 Cismaru Lucia Catalina 0784.721.471
81 Stanciu Andreea Valentina 0746.183.938
Avocati de serviciu din data 10.12.2023

82 Dicu Alina 0738.513.685
83 Dobre Rusu Marinel 0769.268.850
84 Dorobantu Elena Loredana 0765.436.131
85 Dragnea Adriana 0790.213.020
86 Dragusin Melania Gabriela 0761.621.188
87 Ene Dorina 0767.890.072
88 Filip Letitia 0744.264.024
89 Cismaru Lucia Catalina 0784.721.471
90 Stanciu Andreea Valentina 0746.183.938
Avocati de serviciu din data 11.12.2023

91 Georgescu Virgil Mihai 0722.670.198
92 Gunaru Mariea 0740.052.166
93 Iliescu Claudia Denisa 0744.472.069
94 Ispas Dumitru Daniel 0745.503.804
95 Istrate Georgeta 0745.115.569
96 Joita Gabriel 0728.090.260
97 Lazar Paula 0720.062.797
98 Cismaru Lucia Catalina 0784.721.471
99 Stanciu Andreea Valentina 0746.183.938
Avocati de serviciu din data 12.12.2023

100 Madan Dorina Claudia 0743.143.548

101 Marinescu Eugenia Carmen 0736.336.269

Calitate

Avocat stagiar

Avocat definitiv
Avocat definitiv
Avocat definitiv
Avocat definitiv
Avocat definitiv
Avocat definitiv
Avocat definitiv
Avocat stagiar

Avocat stagiar

Avocat definitiv
Avocat definitiv
Avocat definitiv
Avocat definitiv
Avocat definitiv
Avocat definitiv
Avocat definitiv
Avocat stagiar

Avocat stagiar

Avocat definitiv
Avocat definitiv
Avocat definitiv
Avocat definitiv
Avocat definitiv
Avocat definitiv
Avocat definitiv
Avocat stagiar

Avocat stagiar

Avocat definitiv
Avocat definitiv
Avocat definitiv
Avocat definitiv
Avocat definitiv
Avocat definitiv
Avocat definitiv
Avocat stagiar

Avocat stagiar

Avocat definitiv

Avocat definitiv

Data
07.12.2023

08.12.2023
08.12.2023
08.12.2023
08.12.2023
08.12.2023
08.12.2023
08.12.2023
08.12.2023
08.12.2023

09.12.2023
09.12.2023
09.12.2023
09.12.2023
09.12.2023
09.12.2023
09.12.2023
09.12.2023
09.12.2023

10.12.2023
10.12.2023
10.12.2023
10.12.2023
10.12.2023
10.12.2023
10.12.2023
10.12.2023
10.12.2023

11.12.2023
11.12.2023
11.12.2023
11.12.2023
11.12.2023
11.12.2023
11.12.2023
11.12.2023
11.12.2023

12.12.2023
12.12.2023



Nr.Crt
102
103
104
105
106
107
108

Avocat

Matei Brindusa Dalila
Mitran Dorina Mariana
Mitre Rodica

Mitru-Mare Madalina
Murgulet Maria Brindusa
Cismaru Lucia Catalina

Stanciu Andreea Valentina

Telefon

0745.817.475
0746.028.844
0763.649.298
0799.722.443
0765.358.662
0784.721.471
0746.183.938

Avocati de serviciu din data 13.12.2023

109
110
111
112
113
114
115
116
117

Neacsu Daniela Persida
Neagu Gabriel Adrinel

Nicu Maria Carmen

Nitu Lucian

Obrocea Oana Mihaela
Oltean Buruiana Cezar Mihai
Olteanu Livia Angela
Cismaru Lucia Catalina

Stanciu Andreea Valentina

0740.845.562

0765.740.766 si 0744.704.082

0741.143.931
0745.614.808
0765.866.988
0770.498.236
0745.173.285
0784.721.471
0746.183.938

Avocati de serviciu din data 14.12.2023

118
119
120
121
122
123
124
125
126

Paraschiv Nicolae - Sorin
Parvu Petrisor

Pascu Radu

Pauna Mariana

Pirvu Marin Cristian
Popescu Aura Gabriela
Popescu Ciobanu Petruta
Cismaru Lucia Catalina

Stanciu Andreea Valentina

0766.371.386
0761.668.873
0740.661.278
0744.908.613
0768.179.855
0784.139.234

0744.187.177 si 0768.177.855

0784.721.471
0746.183.938

Avocati de serviciu din data 15.12.2023

127
128
129
130
131
132
133
134
135

Preda Robert Cosmin
Rachieru Razvan Nicusor
Radulescu Iulia Costinela
Radulescu Otilia
Rezeanu Magdalena
Ristea Cristian Razvan
Rotaru Alina Ionela
Cismaru Lucia Catalina

Stanciu Andreea Valentina

0722.304.438; 0746.851.543

0785.605.369
0761.223.204
0755.144.332
0721.261.010
0724.536.103
0774.654.361
0784.721.471
0746.183.938

Avocati de serviciu din data 16.12.2023

136
137
138
139
140
141

Ruxandescu Cristina Daniela
Sandu Gabriela

Sarsan Maria Carmen
Scarlat Carmen Daniela
Serban Adela

Soava Larisa Geanina

0751.084.064
0743.134.100
0762.888.291
0763.602.187
0766.543.907
0731.017.013

Calitate
Avocat definitiv
Avocat definitiv
Avocat definitiv
Avocat definitiv
Avocat definitiv
Avocat stagiar

Avocat stagiar

Avocat definitiv
Avocat definitiv
Avocat definitiv
Avocat definitiv
Avocat definitiv
Avocat definitiv
Avocat definitiv
Avocat stagiar

Avocat stagiar

Avocat definitiv
Avocat definitiv
Avocat definitiv
Avocat definitiv
Avocat definitiv
Avocat definitiv
Avocat definitiv
Avocat stagiar

Avocat stagiar

Avocat definitiv
Avocat definitiv
Avocat definitiv
Avocat definitiv
Avocat definitiv
Avocat definitiv
Avocat definitiv
Avocat stagiar

Avocat stagiar

Avocat definitiv
Avocat definitiv
Avocat definitiv
Avocat definitiv
Avocat definitiv

Avocat definitiv

Data

12.12.2023
12.12.2023
12.12.2023
12.12.2023
12.12.2023
12.12.2023
12.12.2023

13.12.2023
13.12.2023
13.12.2023
13.12.2023
13.12.2023
13.12.2023
13.12.2023
13.12.2023
13.12.2023

14.12.2023
14.12.2023
14.12.2023
14.12.2023
14.12.2023
14.12.2023
14.12.2023
14.12.2023
14.12.2023

15.12.2023
15.12.2023
15.12.2023
15.12.2023
15.12.2023
15.12.2023
15.12.2023
15.12.2023
15.12.2023

16.12.2023
16.12.2023
16.12.2023
16.12.2023
16.12.2023
16.12.2023



Nr.Crt
142
143
144

Avocat
Stefan Mirela Dumitra
Cismaru Lucia Catalina

Stanciu Andreea Valentina

Telefon

0762.650.696
0784.721.471
0746.183.938

Avocati de serviciu din data 17.12.2023

145
146
147
148
149
150
151
152
153

Stroe Marinela Cleopatra
Toma Mihaela - Ionela
Tudor Cristina Daniela
Valceleanu Liliana Simona
Andrii Alin Robert
Balteanu Ionela Marina
Boicea Livia Nicoleta
Cismaru Lucia Catalina

Stanciu Andreea Valentina

0727.240.790
0720.648.835
0769.213.180
0762.722.637
0722.556.172
0741.143.330
0745.392.156
0784.721.471
0746.183.938

Avocati de serviciu din data 18.12.2023

154
155
156
157
158
159
160
161
162

Bojinca Doina Paula

Boruz Popescu Constantin - Sergiu
Bratucu Mariana

Brenciu Claudiu

Cismaru Claudia Sofica

Ciuica Florinel Sever

Cojocaru Florin Alin

Cismaru Lucia Catalina

Stanciu Andreea Valentina

0728.146.550
0733.592.867
0745.475.686
0748.188.118
0760.445.375
0740.649.803
0723.150.041
0784.721.471
0746.183.938

Avocati de serviciu din data 19.12.2023

163
164
165
166
167
168
169
170
171

Corcoveanu Cornel Danut
Cosmescu Adi Cristian
Cosmescu Elena

Deaconu Sofia Laura

Dicu Alina

Dobre Rusu Marinel
Dorobantu Elena Loredana
Cismaru Lucia Catalina

Stanciu Andreea Valentina

0763.654.832
0766.561.288
0721.223.071
0745.350.803
0738.513.685
0769.268.850
0765.436.131
0784.721.471
0746.183.938

Avocati de serviciu din data 20.12.2023

172
173
174
175
176
177
178
179
180

Dragnea Adriana
Dragusin Melania Gabriela
Ene Dorina

Filip Letitia

Georgescu Virgil Mihai
Gunaru Mariea

lliescu Claudia Denisa
Cismaru Lucia Catalina

Stanciu Andreea Valentina

0790.213.020
0761.621.188
0767.890.072
0744.264.024
0722.670.198
0740.052.166
0744.472.069
0784.721.471
0746.183.938

Avocati de serviciu din data 21.12.2023

Calitate
Avocat definitiv
Avocat stagiar

Avocat stagiar

Avocat definitiv
Avocat definitiv
Avocat definitiv
Avocat definitiv
Avocat definitiv
Avocat definitiv
Avocat definitiv
Avocat stagiar

Avocat stagiar

Avocat definitiv
Avocat definitiv
Avocat definitiv
Avocat definitiv
Avocat definitiv
Avocat definitiv
Avocat definitiv
Avocat stagiar

Avocat stagiar

Avocat definitiv
Avocat definitiv
Avocat definitiv
Avocat definitiv
Avocat definitiv
Avocat definitiv
Avocat definitiv
Avocat stagiar

Avocat stagiar

Avocat definitiv
Avocat definitiv
Avocat definitiv
Avocat definitiv
Avocat definitiv
Avocat definitiv
Avocat definitiv
Avocat stagiar

Avocat stagiar

Data

16.12.2023
16.12.2023
16.12.2023

17.12.2023
17.12.2023
17.12.2023
17.12.2023
17.12.2023
17.12.2023
17.12.2023
17.12.2023
17.12.2023

18.12.2023
18.12.2023
18.12.2023
18.12.2023
18.12.2023
18.12.2023
18.12.2023
18.12.2023
18.12.2023

19.12.2023
19.12.2023
19.12.2023
19.12.2023
19.12.2023
19.12.2023
19.12.2023
19.12.2023
19.12.2023

20.12.2023
20.12.2023
20.12.2023
20.12.2023
20.12.2023
20.12.2023
20.12.2023
20.12.2023
20.12.2023



Nr.Crt
181
182
183
184
185
186
187
188
189

Avocat

Ispas Dumitru Daniel
Istrate Georgeta

Joita Gabriel

Lazar Paula

Madan Dorina Claudia
Marinescu Eugenia Carmen
Matei Brindusa Dalila
Cismaru Lucia Catalina

Stanciu Andreea Valentina

Telefon

0745.503.804
0745.115.569
0728.090.260
0720.062.797
0743.143.548
0736.336.269
0745.817.475
0784.721.471
0746.183.938

Avocati de serviciu din data 22.12.2023

190
191
192
193
194
195
196
197
198

Mitran Dorina Mariana
Mitre Rodica

Mitru-Mare Madalina
Murgulet Maria Brindusa
Neacsu Daniela Persida
Neagu Gabriel Adrinel
Nicu Maria Carmen
Cismaru Lucia Catalina

Stanciu Andreea Valentina

0746.028.844
0763.649.298
0799.722.443
0765.358.662
0740.845.562

0765.740.766 si 0744.704.082

0741.143.931
0784.721.471
0746.183.938

Avocati de serviciu din data 23.12.2023

199
200
201
202
203
204
205
206
207

Nitu Lucian

Obrocea Oana Mihaela
Oltean Buruiana Cezar Mihai
Olteanu Livia Angela
Paraschiv Nicolae - Sorin
Parvu Petrisor

Pascu Radu

Cismaru Lucia Catalina

Stanciu Andreea Valentina

0745.614.808
0765.866.988
0770.498.236
0745.173.285
0766.371.386
0761.668.873
0740.661.278
0784.721.471
0746.183.938

Avocati de serviciu din data 24.12.2023

208
209
210
211
212
213
214
215
216

Pauna Mariana

Pirvu Marin Cristian
Popescu Aura Gabriela
Popescu Ciobanu Petruta
Preda Robert Cosmin
Rachieru Razvan Nicusor
Radulescu Iulia Costinela
Cismaru Lucia Catalina

Stanciu Andreea Valentina

0744.908.613
0768.179.855
0784.139.234

0744.187.177 si 0768.177.855
0722.304.438; 0746.851.543

0785.605.369
0761.223.204
0784.721.471
0746.183.938

Avocati de serviciu din data 25.12.2023

217
218
219
220

Radulescu Otilia
Rezeanu Magdalena
Ristea Cristian Razvan

Rotaru Alina Ionela

0755.144.332
0721.261.010
0724.536.103
0774.654.361

Calitate
Avocat definitiv
Avocat definitiv
Avocat definitiv
Avocat definitiv
Avocat definitiv
Avocat definitiv
Avocat definitiv
Avocat stagiar

Avocat stagiar

Avocat definitiv
Avocat definitiv
Avocat definitiv
Avocat definitiv
Avocat definitiv
Avocat definitiv
Avocat definitiv
Avocat stagiar

Avocat stagiar

Avocat definitiv
Avocat definitiv
Avocat definitiv
Avocat definitiv
Avocat definitiv
Avocat definitiv
Avocat definitiv
Avocat stagiar

Avocat stagiar

Avocat definitiv
Avocat definitiv
Avocat definitiv
Avocat definitiv
Avocat definitiv
Avocat definitiv
Avocat definitiv
Avocat stagiar

Avocat stagiar

Avocat definitiv
Avocat definitiv
Avocat definitiv

Avocat definitiv

Data

21.12.2023
21.12.2023
21.12.2023
21.12.2023
21.12.2023
21.12.2023
21.12.2023
21.12.2023
21.12.2023

22.12.2023
22.12.2023
22.12.2023
22.12.2023
22.12.2023
22.12.2023
22.12.2023
22.12.2023
22.12.2023

23.12.2023
23.12.2023
23.12.2023
23.12.2023
23.12.2023
23.12.2023
23.12.2023
23.12.2023
23.12.2023

24.12.2023
24.12.2023
24.12.2023
24.12.2023
24.12.2023
24.12.2023
24.12.2023
24.12.2023
24.12.2023

25.12.2023
25.12.2023
25.12.2023
25.12.2023



Nr.Crt
221
222
223
224
225

Avocat

Ruxandescu Cristina Daniela

Sandu Gabriela

Sarsan Maria Carmen
Cismaru Lucia Catalina

Stanciu Andreea Valentina

Telefon

0751.084.064
0743.134.100
0762.888.291
0784.721.471
0746.183.938

Avocati de serviciu din data 26.12.2023

226
227
228
229
230
231
232
233
234

Scarlat Carmen Daniela

Serban Adela

Soava Larisa Geanina
Stefan Mirela Dumitra
Stroe Marinela Cleopatra
Toma Mihaela - Ionela
Tudor Cristina Daniela
Cismaru Lucia Catalina

Stanciu Andreea Valentina

0763.602.187
0766.543.907
0731.017.013
0762.650.696
0727.240.790
0720.648.835
0769.213.180
0784.721.471
0746.183.938

Avocati de serviciu din data 27.12.2023

235
236
237
238
239
240
241
242
243

Valceleanu Liliana Simona

Andrii Alin Robert

Balteanu Ionela Marina

Boicea Livia Nicoleta

Bojinca Doina Paula

Boruz Popescu Constantin - Sergiu
Bratucu Mariana

Cismaru Lucia Catalina

Stanciu Andreea Valentina

0762.722.637
0722.556.172
0741.143.330
0745.392.156
0728.146.550
0733.592.867
0745.475.686
0784.721.471
0746.183.938

Avocati de serviciu din data 28.12.2023

244
245
246
247
248
249
250
251
252

Brenciu Claudiu

Cismaru Claudia Sofica
Ciuica Florinel Sever
Cojocaru Florin Alin
Corcoveanu Cornel Danut
Cosmescu Adi Cristian
Cosmescu Elena

Cismaru Lucia Catalina

Stanciu Andreea Valentina

0748.188.118
0760.445.375
0740.649.803
0723.150.041
0763.654.832
0766.561.288
0721.223.071
0784.721.471
0746.183.938

Avocati de serviciu din data 29.12.2023

253
254
255
256
257
258
259
260

Deaconu Sofia Laura

Dicu Alina

Dobre Rusu Marinel
Dorobantu Elena Loredana
Dragnea Adriana

Dragusin Melania Gabriela

Ene Dorina

Cismaru Lucia Catalina

0745.350.803
0738.513.685
0769.268.850
0765.436.131
0790.213.020
0761.621.188
0767.890.072
0784.721.471

Calitate
Avocat definitiv
Avocat definitiv
Avocat definitiv
Avocat stagiar

Avocat stagiar

Avocat definitiv
Avocat definitiv
Avocat definitiv
Avocat definitiv
Avocat definitiv
Avocat definitiv
Avocat definitiv
Avocat stagiar

Avocat stagiar

Avocat definitiv
Avocat definitiv
Avocat definitiv
Avocat definitiv
Avocat definitiv
Avocat definitiv
Avocat definitiv
Avocat stagiar

Avocat stagiar

Avocat definitiv
Avocat definitiv
Avocat definitiv
Avocat definitiv
Avocat definitiv
Avocat definitiv
Avocat definitiv
Avocat stagiar

Avocat stagiar

Avocat definitiv
Avocat definitiv
Avocat definitiv
Avocat definitiv
Avocat definitiv
Avocat definitiv
Avocat definitiv

Avocat stagiar

Data

25.12.2023
25.12.2023
25.12.2023
25.12.2023
25.12.2023

26.12.2023
26.12.2023
26.12.2023
26.12.2023
26.12.2023
26.12.2023
26.12.2023
26.12.2023
26.12.2023

27.12.2023
27.12.2023
27.12.2023
27.12.2023
27.12.2023
27.12.2023
27.12.2023
27.12.2023
27.12.2023

28.12.2023
28.12.2023
28.12.2023
28.12.2023
28.12.2023
28.12.2023
28.12.2023
28.12.2023
28.12.2023

29.12.2023
29.12.2023
29.12.2023
29.12.2023
29.12.2023
29.12.2023
29.12.2023
29.12.2023



Nr.Crt |Avocat

261

Stanciu Andreea Valentina

Telefon
0746.183.938

Avocati de serviciu din data 30.12.2023

262
263
264
265
266
267
268
269
270

Filip Letitia

Georgescu Virgil Mihai

Gunaru Mariea

Iliescu Claudia Denisa

Ispas Dumitru Daniel

Istrate Georgeta
Joita Gabriel

Cismaru Lucia Catalina

Stanciu Andreea Valentina

0744.264.024
0722.670.198
0740.052.166
0744.472.069
0745.503.804
0745.115.569
0728.090.260
0784.721.471
0746.183.938

Avocati de serviciu din data 31.12.2023

271
272
273
274
275
276
277
278
279

Lazar Paula

Madan Dorina Claudia
Marinescu Eugenia Carmen
Matei Brindusa Dalila

Mitran Dorina Mariana

Mitre Rodica

Mitru-Mare Madalina
Cismaru Lucia Catalina

Stanciu Andreea Valentina

0720.062.797
0743.143.548
0736.336.269
0745.817.475
0746.028.844
0763.649.298
0799.722.443
0784.721.471
0746.183.938

Calitate

Avocat stagiar

Avocat definitiv
Avocat definitiv
Avocat definitiv
Avocat definitiv
Avocat definitiv
Avocat definitiv
Avocat definitiv
Avocat stagiar

Avocat stagiar

Avocat definitiv
Avocat definitiv
Avocat definitiv
Avocat definitiv
Avocat definitiv
Avocat definitiv
Avocat definitiv
Avocat stagiar

Avocat stagiar

Data
29.12.2023

30.12.2023
30.12.2023
30.12.2023
30.12.2023
30.12.2023
30.12.2023
30.12.2023
30.12.2023
30.12.2023

31.12.2023
31.12.2023
31.12.2023
31.12.2023
31.12.2023
31.12.2023
31.12.2023
31.12.2023
31.12.2023

Serviciul Asistenta Judiciara
Director, Cornel Radut



TABEL CU AVOCATII INSCRISI IN S.A.J.- CORABIA

URGENTE

01.12.2023 -31.12.2023

Pentru solicitdrile / urgentele care apar in afara programului de lucru al Baroului Olt, respectiv: LUNI - JOI
(16:00 - 08:00); VINERI (14:00 — 08:00) si in ZILELE NELUCRATOARE (sdrbdtori legale, etc.), v rugdm s3
luati legdtura OBLIGATORIU si NUMAI cu coordonatorul S.A.J. d-nul av. RISTEA CRISTIAN-RAZVAN, la nr. de
telefon 0724.536.103, care va proceda la desemnarea avocatilor din oficiu, conform programdrii din
Tabelul S.A.J. / URGENTE

Nr.Crt Avocat Telefon Calitate Data

Avocati de serviciu din data 01.12.2023

1 Asanica Marinela Dana 0763.678.279 Avocat definitiv 01.12.2023
2 Baciu Fanel 0744.580.148 Avocat definitiv 01.12.2023
3 Cojocaru Aurel 0769.282.723 Avocat definitiv 01.12.2023
4 Ciobanica Puica Flori 0747.283.384; 0770.991.669 Avocat stagiar 01.12.2023

Avocati de serviciu din data 02.12.2023

4 Dabuleanu Felix Catalin 0741.121.660 Avocat definitiv 02.12.2023
5 Manea Sandu Avramica 0745.580.193 Avocat definitiv 02.12.2023
6 Prodan Cerasela 0763.418.972 Avocat definitiv 02.12.2023
7 Ciobanica Puica Flori 0747.283.384; 0770.991.669 Avocat stagiar 02.12.2023

Avocati de serviciu din data 03.12.2023

7 Prodan Mirela 0746.532.911 Avocat definitiv 03.12.2023
8 Stanciu Alexandra 0748.216.129 Avocat definitiv 03.12.2023
9 Vadineanu Daniela 0741.772.996 Avocat definitiv 03.12.2023

10 Ciobanica Puica Flori 0747.283.384; 0770.991.669 Avocat stagiar 03.12.2023



Nr.Crt

Avocat

Telefon

Avocati de serviciu din data 04.12.2023

10

11

12

13

Asanica Marinela Dana

Baciu Fanel

Cojocaru Aurel

Ciobanica Puica Flori

0763.678.279

0744.580.148

0769.282.723

0747.283.384; 0770.991.669

Avocati de serviciu din data 05.12.2023

13

14

15

16

Dabuleanu Felix Catalin

Manea Sandu Avramica

Prodan Cerasela

Ciobanica Puica Flori

0741.121.660

0745.580.193

0763.418.972

0747.283.384; 0770.991.669

Avocati de serviciu din data 06.12.2023

16

17

18

19

Prodan Mirela

Stanciu Alexandra

Vadineanu Daniela

Ciobanica Puica Flori

0746.532.911

0748.216.129

0741.772.996

0747.283.384; 0770.991.669

Avocati de serviciu din data 07.12.2023

19

20

21

22

Asanica Marinela Dana

Baciu Fanel

Cojocaru Aurel

Ciobanica Puica Flori

0763.678.279

0744.580.148

0769.282.723

0747.283.384; 0770.991.669

Avocati de serviciu din data 08.12.2023

22

23

24

25

Dabuleanu Felix Catalin

Manea Sandu Avramica

Prodan Cerasela

Ciobanica Puica Flori

0741.121.660

0745.580.193

0763.418.972

0747.283.384; 0770.991.669

Calitate

Avocat definitiv

Avocat definitiv

Avocat definitiv

Avocat stagiar

Avocat definitiv

Avocat definitiv

Avocat definitiv

Avocat stagiar

Avocat definitiv

Avocat definitiv

Avocat definitiv

Avocat stagiar

Avocat definitiv

Avocat definitiv

Avocat definitiv

Avocat stagiar

Avocat definitiv

Avocat definitiv

Avocat definitiv

Avocat stagiar

Data

04.12.2023

04.12.2023

04.12.2023

04.12.2023

05.12.2023

05.12.2023

05.12.2023

05.12.2023

06.12.2023

06.12.2023

06.12.2023

06.12.2023

07.12.2023

07.12.2023

07.12.2023

07.12.2023

08.12.2023

08.12.2023

08.12.2023

08.12.2023



Nr.Crt

Avocat

Telefon

Avocati de serviciu din data 09.12.2023

25

26

27

28

Prodan Mirela

Stanciu Alexandra

Vadineanu Daniela

Ciobanica Puica Flori

0746.532.911

0748.216.129

0741.772.996

0747.283.384; 0770.991.669

Avocati de serviciu din data 10.12.2023

28

29

30

31

Asanica Marinela Dana

Baciu Fanel

Cojocaru Aurel

Ciobanica Puica Flori

0763.678.279

0744.580.148

0769.282.723

0747.283.384; 0770.991.669

Avocati de serviciu din data 11.12.2023

31

32

33

34

Dabuleanu Felix Catalin

Manea Sandu Avramica

Prodan Cerasela

Ciobanica Puica Flori

0741.121.660

0745.580.193

0763.418.972

0747.283.384; 0770.991.669

Avocati de serviciu din data 12.12.2023

34

35

36

37

Prodan Mirela

Stanciu Alexandra

Vadineanu Daniela

Ciobanica Puica Flori

0746.532.911

0748.216.129

0741.772.996

0747.283.384; 0770.991.669

Avocati de serviciu din data 13.12.2023

37

38

39

40

Asanica Marinela Dana

Baciu Fanel

Cojocaru Aurel

Ciobanica Puica Flori

0763.678.279

0744.580.148

0769.282.723

0747.283.384; 0770.991.669

Calitate

Avocat definitiv

Avocat definitiv

Avocat definitiv

Avocat stagiar

Avocat definitiv

Avocat definitiv

Avocat definitiv

Avocat stagiar

Avocat definitiv

Avocat definitiv

Avocat definitiv

Avocat stagiar

Avocat definitiv

Avocat definitiv

Avocat definitiv

Avocat stagiar

Avocat definitiv

Avocat definitiv

Avocat definitiv

Avocat stagiar

Data

09.12.2023

09.12.2023

09.12.2023

09.12.2023

10.12.2023

10.12.2023

10.12.2023

10.12.2023

11.12.2023

11.12.2023

11.12.2023

11.12.2023

12.12.2023

12.12.2023

12.12.2023

12.12.2023

13.12.2023

13.12.2023

13.12.2023

13.12.2023



Nr.Crt

Avocat Telefon

Avocati de serviciu din data 14.12.2023

40

41

42

43

Dabuleanu Felix Catalin 0741.121.660
Manea Sandu Avramica 0745.580.193
Prodan Cerasela 0763.418.972

Ciobanica Puica Flori

Avocati de serviciu din data 15.12.2023

43

44

45

46

Prodan Mirela 0746.532.911
Stanciu Alexandra 0748.216.129
Vadineanu Daniela 0741.772.996

Ciobanica Puica Flori

Avocati de serviciu din data 16.12.2023

46

47

48

49

Asanica Marinela Dana 0763.678.279
Baciu Fanel 0744.580.148
Cojocaru Aurel 0769.282.723

Ciobanica Puica Flori

Avocati de serviciu din data 17.12.2023

49

50

51

52

Dabuleanu Felix Catalin 0741.121.660
Manea Sandu Avramica 0745.580.193
Prodan Cerasela 0763.418.972

Ciobanica Puica Flori

Avocati de serviciu din data 18.12.2023

52

53

54

55

Prodan Mirela 0746.532.911
Stanciu Alexandra 0748.216.129
Vadineanu Daniela 0741.772.996

Ciobanica Puica Flori

0747.283.384; 0770.991.669

0747.283.384; 0770.991.669

0747.283.384; 0770.991.669

0747.283.384; 0770.991.669

0747.283.384; 0770.991.669

Calitate

Avocat definitiv

Avocat definitiv

Avocat definitiv

Avocat stagiar

Avocat definitiv

Avocat definitiv

Avocat definitiv

Avocat stagiar

Avocat definitiv

Avocat definitiv

Avocat definitiv

Avocat stagiar

Avocat definitiv

Avocat definitiv

Avocat definitiv

Avocat stagiar

Avocat definitiv

Avocat definitiv

Avocat definitiv

Avocat stagiar

Data

14.12.2023

14.12.2023

14.12.2023

14.12.2023

15.12.2023

15.12.2023

15.12.2023

15.12.2023

16.12.2023

16.12.2023

16.12.2023

16.12.2023

17.12.2023

17.12.2023

17.12.2023

17.12.2023

18.12.2023

18.12.2023

18.12.2023

18.12.2023



Nr.Crt

Avocat

Telefon

Avocati de serviciu din data 19.12.2023

55

56

57

58

Asanica Marinela Dana

Baciu Fanel

Cojocaru Aurel

Ciobanica Puica Flori

0763.678.279

0744.580.148

0769.282.723

0747.283.384; 0770.991.669

Avocati de serviciu din data 20.12.2023

58

59

60

61

Dabuleanu Felix Catalin

Manea Sandu Avramica

Prodan Cerasela

Ciobanica Puica Flori

0741.121.660

0745.580.193

0763.418.972

0747.283.384; 0770.991.669

Avocati de serviciu din data 21.12.2023

61

62

63

64

Prodan Mirela

Stanciu Alexandra

Vadineanu Daniela

Ciobanica Puica Flori

0746.532.911

0748.216.129

0741.772.996

0747.283.384; 0770.991.669

Avocati de serviciu din data 22.12.2023

64

65

66

67

Asanica Marinela Dana

Baciu Fanel

Cojocaru Aurel

Ciobanica Puica Flori

0763.678.279

0744.580.148

0769.282.723

0747.283.384; 0770.991.669

Avocati de serviciu din data 23.12.2023

67

68

69

70

Dabuleanu Felix Catalin

Manea Sandu Avramica

Prodan Cerasela

Ciobanica Puica Flori

0741.121.660

0745.580.193

0763.418.972

0747.283.384; 0770.991.669

Calitate

Avocat definitiv

Avocat definitiv

Avocat definitiv

Avocat stagiar

Avocat definitiv

Avocat definitiv

Avocat definitiv

Avocat stagiar

Avocat definitiv

Avocat definitiv

Avocat definitiv

Avocat stagiar

Avocat definitiv

Avocat definitiv

Avocat definitiv

Avocat stagiar

Avocat definitiv

Avocat definitiv

Avocat definitiv

Avocat stagiar

Data

19.12.2023

19.12.2023

19.12.2023

19.12.2023

20.12.2023

20.12.2023

20.12.2023

20.12.2023

21.12.2023

21.12.2023

21.12.2023

21.12.2023

22.12.2023

22.12.2023

22.12.2023

22.12.2023

23.12.2023

23.12.2023

23.12.2023

23.12.2023



Nr.Crt

Avocat

Telefon

Avocati de serviciu din data 24.12.2023

70

71

72

73

Prodan Mirela

Stanciu Alexandra

Vadineanu Daniela

Ciobanica Puica Flori

0746.532.911

0748.216.129

0741.772.996

0747.283.384; 0770.991.669

Avocati de serviciu din data 25.12.2023

73

74

75

76

Asanica Marinela Dana

Baciu Fanel

Cojocaru Aurel

Ciobanica Puica Flori

0763.678.279

0744.580.148

0769.282.723

0747.283.384; 0770.991.669

Avocati de serviciu din data 26.12.2023

76

77

78

79

Dabuleanu Felix Catalin

Manea Sandu Avramica

Prodan Cerasela

Ciobanica Puica Flori

0741.121.660

0745.580.193

0763.418.972

0747.283.384; 0770.991.669

Avocati de serviciu din data 27.12.2023

79

80

81

82

Prodan Mirela

Stanciu Alexandra

Vadineanu Daniela

Ciobanica Puica Flori

0746.532.911

0748.216.129

0741.772.996

0747.283.384; 0770.991.669

Avocati de serviciu din data 28.12.2023

82

83

84

85

Asanica Marinela Dana

Baciu Fanel

Cojocaru Aurel

Ciobanica Puica Flori

0763.678.279

0744.580.148

0769.282.723

0747.283.384; 0770.991.669

Calitate

Avocat definitiv

Avocat definitiv

Avocat definitiv

Avocat stagiar

Avocat definitiv

Avocat definitiv

Avocat definitiv

Avocat stagiar

Avocat definitiv

Avocat definitiv

Avocat definitiv

Avocat stagiar

Avocat definitiv

Avocat definitiv

Avocat definitiv

Avocat stagiar

Avocat definitiv

Avocat definitiv

Avocat definitiv

Avocat stagiar

Data

24.12.2023

24.12.2023

24.12.2023

24.12.2023

25.12.2023

25.12.2023

25.12.2023

25.12.2023

26.12.2023

26.12.2023

26.12.2023

26.12.2023

27.12.2023

27.12.2023

27.12.2023

27.12.2023

28.12.2023

28.12.2023

28.12.2023

28.12.2023



Nr.Crt

Avocat

Telefon

Avocati de serviciu din data 29.12.2023

85

86

87

88

Dabuleanu Felix Catalin

Manea Sandu Avramica

Prodan Cerasela

Ciobanica Puica Flori

0741.121.660

0745.580.193

0763.418.972

0747.283.384; 0770.991.669

Avocati de serviciu din data 30.12.2023

88

89

90

91

Prodan Mirela

Stanciu Alexandra

Vadineanu Daniela

Ciobanica Puica Flori

0746.532.911

0748.216.129

0741.772.996

0747.283.384; 0770.991.669

Avocati de serviciu din data 31.12.2023

91

92

93

94

Asanica Marinela Dana

Baciu Fanel

Cojocaru Aurel

Ciobanica Puica Flori

0763.678.279

0744.580.148

0769.282.723

0747.283.384; 0770.991.669

Calitate

Avocat definitiv

Avocat definitiv

Avocat definitiv

Avocat stagiar

Avocat definitiv

Avocat definitiv

Avocat definitiv

Avocat stagiar

Avocat definitiv

Avocat definitiv

Avocat definitiv

Avocat stagiar

Serviciul Asistentd Judiciard,

Director,Cornel Radut

Data

29.12.2023

29.12.2023

29.12.2023

29.12.2023

30.12.2023

30.12.2023

30.12.2023

30.12.2023

31.12.2023

31.12.2023

31.12.2023

31.12.2023



TABEL CU AVOCATII INSCRISI IN S.A.J.- BALS

URGENTE

01.12.2023 -31.12.2023

Pentru solicitdrile / urgentele care apar in afara programului de lucru al Baroului Olt, respectiv: LUNI - JOI
(16:00 — 08:00); VINERI (14:00 — 08:00) si in ZILELE NELUCRATOARE (sdrbdtori legale, etc.), va rugdm s
luati leg&tura OBLIGATORIU si NUMAI cu coordonatorul S.A.J. d-nul av. RISTEA CRISTIAN-RAZVAN, la nr. de
telefon 0724.536.103, care va proceda la desemnarea avocatilor din oficiu, conform programdrii din

Tabelul S.A.J. / URGENTE

Nr.Crt |Avocat Telefon

Avocati de serviciu din data 01.12.2023

1 Vigu Florentina 0766.358.935
2 Antonie Ion 0744.616.030
3 Batineanu Constantin Cristinel 0768.709.083
4 Calugaru Cristina 0745.308.259

Avocati de serviciu din data 02.12.2023

5 Caracaleanu Cristian Cosmin 0746.121.397
6 Cirtog Marius 0744.580.234
7 Ciuca Emil 0745.521.984
8 Cojocaru Camelia Lavinia 0738.195.760

Avocati de serviciu din data 03.12.2023

9 Diaconescu Marius Bogdan 0723.319.519

10 Dincovici Madalina Elena 0768.883.992

Calitate

Avocat definitiv

Avocat definitiv

Avocat definitiv

Avocat definitiv

Avocat definitiv

Avocat definitiv

Avocat definitiv

Avocat definitiv

Avocat definitiv

Avocat definitiv

Data

01.12.2023

01.12.2023

01.12.2023

01.12.2023

02.12.2023

02.12.2023

02.12.2023

02.12.2023

03.12.2023

03.12.2023



Nr.Crt |Avocat Telefon

11 Dorobantu Ileana Andreea 0722.940.015

12 Geoanca Florina 0763.655.368

Avocati de serviciu din data 04.12.2023

13 Gherghina Cretu Cristina Constantina 0744.690.799 si 0762.762.499
14 Lacraru Marin 0764.443.958
15 Marin Florin Bogdan 0762.036.634
16 Prunaru Ionut 0766.646.903

Avocati de serviciu din data 05.12.2023

17 Stana Daniela 0766.596.440
18 Stana Petrica 0766.666.870
19 Stancu Ion 0749.193.590
20 Teisanu Florian-Octavian 0731.465.029

Avocati de serviciu din data 06.12.2023

21 Vigu Florentina 0766.358.935
22 Antonie Ion 0744.616.030
23 Batineanu Constantin Cristinel 0768.709.083
24 Calugaru Cristina 0745.308.259

Avocati de serviciu din data 07.12.2023

25 Caracaleanu Cristian Cosmin 0746.121.397
26 Cirtog Marius 0744.580.234
27 Ciuca Emil 0745.521.984
28 Cojocaru Camelia Lavinia 0738.195.760

Avocati de serviciu din data 08.12.2023

29 Diaconescu Marius Bogdan 0723.319.519

30 Dincovici Madalina Elena 0768.883.992

Calitate

Avocat definitiv

Avocat definitiv

Avocat definitiv

Avocat definitiv

Avocat definitiv

Avocat definitiv

Avocat definitiv

Avocat definitiv

Avocat definitiv

Avocat definitiv

Avocat definitiv

Avocat definitiv

Avocat definitiv

Avocat definitiv

Avocat definitiv

Avocat definitiv

Avocat definitiv

Avocat definitiv

Avocat definitiv

Avocat definitiv

Data

03.12.2023

03.12.2023

04.12.2023

04.12.2023

04.12.2023

04.12.2023

05.12.2023

05.12.2023

05.12.2023

05.12.2023

06.12.2023

06.12.2023

06.12.2023

06.12.2023

07.12.2023

07.12.2023

07.12.2023

07.12.2023

08.12.2023

08.12.2023



Nr.Crt |Avocat Telefon

31 Dorobantu Ileana Andreea 0722.940.015

32 Geoanca Florina 0763.655.368

Avocati de serviciu din data 09.12.2023

33 Gherghina Cretu Cristina Constantina 0744.690.799 si 0762.762.499
34 Lacraru Marin 0764.443.958
35 Marin Florin Bogdan 0762.036.634
36 Prunaru Ionut 0766.646.903

Avocati de serviciu din data 10.12.2023

37 Stana Daniela 0766.596.440
38 Stana Petrica 0766.666.870
39 Stancu Ion 0749.193.590
40 Teisanu Florian-Octavian 0731.465.029

Avocati de serviciu din data 11.12.2023

41 Vigu Florentina 0766.358.935
42 Antonie Ion 0744.616.030
43 Batineanu Constantin Cristinel 0768.709.083
44 Calugaru Cristina 0745.308.259

Avocati de serviciu din data 12.12.2023

45 Caracaleanu Cristian Cosmin 0746.121.397
46 Cirtog Marius 0744.580.234
47 Ciuca Emil 0745.521.984
48 Cojocaru Camelia Lavinia 0738.195.760

Avocati de serviciu din data 13.12.2023

49 Diaconescu Marius Bogdan 0723.319.519

50 Dincovici Madalina Elena 0768.883.992

Calitate

Avocat definitiv

Avocat definitiv

Avocat definitiv

Avocat definitiv

Avocat definitiv

Avocat definitiv

Avocat definitiv

Avocat definitiv

Avocat definitiv

Avocat definitiv

Avocat definitiv

Avocat definitiv

Avocat definitiv

Avocat definitiv

Avocat definitiv

Avocat definitiv

Avocat definitiv

Avocat definitiv

Avocat definitiv

Avocat definitiv

Data

08.12.2023

08.12.2023

09.12.2023

09.12.2023

09.12.2023

09.12.2023

10.12.2023

10.12.2023

10.12.2023

10.12.2023

11.12.2023

11.12.2023

11.12.2023

11.12.2023

12.12.2023

12.12.2023

12.12.2023

12.12.2023

13.12.2023

13.12.2023



Nr.Crt |Avocat Telefon

51 Dorobantu Ileana Andreea 0722.940.015

52 Geoanca Florina 0763.655.368

Avocati de serviciu din data 14.12.2023

53 Gherghina Cretu Cristina Constantina 0744.690.799 si 0762.762.499
54 Lacraru Marin 0764.443.958
55 Marin Florin Bogdan 0762.036.634
56 Prunaru Ionut 0766.646.903

Avocati de serviciu din data 15.12.2023

57 Stana Daniela 0766.596.440
58 Stana Petrica 0766.666.870
59 Stancu Ion 0749.193.590
60 Teisanu Florian-Octavian 0731.465.029

Avocati de serviciu din data 16.12.2023

61 Vigu Florentina 0766.358.935
62 Antonie Ion 0744.616.030
63 Batineanu Constantin Cristinel 0768.709.083
64 Calugaru Cristina 0745.308.259

Avocati de serviciu din data 17.12.2023

65 Caracaleanu Cristian Cosmin 0746.121.397
66 Cirtog Marius 0744.580.234
67 Ciuca Emil 0745.521.984
68 Cojocaru Camelia Lavinia 0738.195.760

Avocati de serviciu din data 18.12.2023

69 Diaconescu Marius Bogdan 0723.319.519

70 Dincovici Madalina Elena 0768.883.992

Calitate

Avocat definitiv

Avocat definitiv

Avocat definitiv

Avocat definitiv

Avocat definitiv

Avocat definitiv

Avocat definitiv

Avocat definitiv

Avocat definitiv

Avocat definitiv

Avocat definitiv

Avocat definitiv

Avocat definitiv

Avocat definitiv

Avocat definitiv

Avocat definitiv

Avocat definitiv

Avocat definitiv

Avocat definitiv

Avocat definitiv

Data

13.12.2023

13.12.2023

14.12.2023

14.12.2023

14.12.2023

14.12.2023

15.12.2023

15.12.2023

15.12.2023

15.12.2023

16.12.2023

16.12.2023

16.12.2023

16.12.2023

17.12.2023

17.12.2023

17.12.2023

17.12.2023

18.12.2023

18.12.2023



Nr.Crt |Avocat Telefon

71 Dorobantu Ileana Andreea 0722.940.015

72 Geoanca Florina 0763.655.368

Avocati de serviciu din data 19.12.2023

73 Gherghina Cretu Cristina Constantina 0744.690.799 si 0762.762.499
74 Lacraru Marin 0764.443.958
75 Marin Florin Bogdan 0762.036.634
76 Prunaru Ionut 0766.646.903

Avocati de serviciu din data 20.12.2023

77 Stana Daniela 0766.596.440
78 Stana Petrica 0766.666.870
79 Stancu Ion 0749.193.590
80 Teisanu Florian-Octavian 0731.465.029

Avocati de serviciu din data 21.12.2023

81 Vigu Florentina 0766.358.935
82 Antonie Ion 0744.616.030
83 Batineanu Constantin Cristinel 0768.709.083
84 Calugaru Cristina 0745.308.259

Avocati de serviciu din data 22.12.2023

85 Caracaleanu Cristian Cosmin 0746.121.397
86 Cirtog Marius 0744.580.234
87 Ciuca Emil 0745.521.984
88 Cojocaru Camelia Lavinia 0738.195.760

Avocati de serviciu din data 23.12.2023

89 Diaconescu Marius Bogdan 0723.319.519

90 Dincovici Madalina Elena 0768.883.992

Calitate

Avocat definitiv

Avocat definitiv

Avocat definitiv

Avocat definitiv

Avocat definitiv

Avocat definitiv

Avocat definitiv

Avocat definitiv

Avocat definitiv

Avocat definitiv

Avocat definitiv

Avocat definitiv

Avocat definitiv

Avocat definitiv

Avocat definitiv

Avocat definitiv

Avocat definitiv

Avocat definitiv

Avocat definitiv

Avocat definitiv

Data

18.12.2023

18.12.2023

19.12.2023

19.12.2023

19.12.2023

19.12.2023

20.12.2023

20.12.2023

20.12.2023

20.12.2023

21.12.2023

21.12.2023

21.12.2023

21.12.2023

22.12.2023

22.12.2023

22.12.2023

22.12.2023

23.12.2023

23.12.2023



Nr.Crt |Avocat Telefon

91 Dorobantu Ileana Andreea 0722.940.015

92 Geoanca Florina 0763.655.368

Avocati de serviciu din data 24.12.2023

93 Gherghina Cretu Cristina Constantina 0744.690.799 si 0762.762.499
94 Lacraru Marin 0764.443.958
95 Marin Florin Bogdan 0762.036.634
96 Prunaru Ionut 0766.646.903

Avocati de serviciu din data 25.12.2023

97 Stana Daniela 0766.596.440
98 Stana Petrica 0766.666.870
99 Stancu Ion 0749.193.590
100 Teisanu Florian-Octavian 0731.465.029

Avocati de serviciu din data 26.12.2023

101 Vigu Florentina 0766.358.935
102 Antonie Ion 0744.616.030
103 Batineanu Constantin Cristinel 0768.709.083
104 Calugaru Cristina 0745.308.259

Avocati de serviciu din data 27.12.2023

105 Caracaleanu Cristian Cosmin 0746.121.397
106 Cirtog Marius 0744.580.234
107 Ciuca Emil 0745.521.984
108 Cojocaru Camelia Lavinia 0738.195.760

Avocati de serviciu din data 28.12.2023

109 Diaconescu Marius Bogdan 0723.319.519

110 Dincovici Madalina Elena 0768.883.992

Calitate

Avocat definitiv

Avocat definitiv

Avocat definitiv

Avocat definitiv

Avocat definitiv

Avocat definitiv

Avocat definitiv

Avocat definitiv

Avocat definitiv

Avocat definitiv

Avocat definitiv

Avocat definitiv

Avocat definitiv

Avocat definitiv

Avocat definitiv

Avocat definitiv

Avocat definitiv

Avocat definitiv

Avocat definitiv

Avocat definitiv

Data

23.12.2023

23.12.2023

24.12.2023

24.12.2023

24.12.2023

24.12.2023

25.12.2023

25.12.2023

25.12.2023

25.12.2023

26.12.2023

26.12.2023

26.12.2023

26.12.2023

27.12.2023

27.12.2023

27.12.2023

27.12.2023

28.12.2023

28.12.2023



Nr.Crt |Avocat Telefon

111 Dorobantu Ileana Andreea 0722.940.015

112 Geoanca Florina 0763.655.368

Avocati de serviciu din data 29.12.2023

113 Gherghina Cretu Cristina Constantina 0744.690.799 si 0762.762.499
114 Lacraru Marin 0764.443.958
115 Marin Florin Bogdan 0762.036.634
116 Prunaru Ionut 0766.646.903

Avocati de serviciu din data 30.12.2023

117 Stana Daniela 0766.596.440
118 Stana Petrica 0766.666.870
119 Stancu Ion 0749.193.590
120 Teisanu Florian-Octavian 0731.465.029

Avocati de serviciu din data 31.12.2023

121 Vigu Florentina 0766.358.935
122 Antonie Ion 0744.616.030
123 Batineanu Constantin Cristinel 0768.709.083
124 Calugaru Cristina 0745.308.259

Serviciul Asistentd Judiciarad,

Calitate

Avocat definitiv

Avocat definitiv

Avocat definitiv

Avocat definitiv

Avocat definitiv

Avocat definitiv

Avocat definitiv

Avocat definitiv

Avocat definitiv

Avocat definitiv

Avocat definitiv

Avocat definitiv

Avocat definitiv

Avocat definitiv

Director, Cornel Radut

Data

28.12.2023

28.12.2023

29.12.2023

29.12.2023

29.12.2023

29.12.2023

30.12.2023

30.12.2023

30.12.2023

30.12.2023

31.12.2023

31.12.2023

31.12.2023

31.12.2023



TABEL CU AVOCATII iNSCRISI iN S.A.J.- CARACAL
URGENTE

01.12.2023 - 31.12.2023
Pentru solicitdrile / urgentele care apar in afara programului de lucru al Baroului Olt, respectiv: LUNI - JOI
(16:00 - 08:00); VINERI (14:00 — 08:00) si in ZILELE NELUCRATOARE (sdrbdtori legale, etc.), v rugdm s3
luati legdtura OBLIGATORIU si NUMAI cu coordonatorul S.A.J. d-nul av. RISTEA CRISTIAN-RAZVAN, la nr. de
telefon 0724.536.103, care va proceda la desemnarea avocatilor din oficiu, conform programdrii din
Tabelul S.A.J. / URGENTE

Nr.Crt Avocat Telefon Calitate Data
Avocati de serviciu din data 01.12.2023

1 Bordei Ramona Augustina 0754.540.299 Avocat definitiv 01.12.2023
2 Gheorghiu Flori Alina 0764.976.215 Avocat definitiv 01.12.2023
3 Marin (Firica) Cristina - Nicoleta 0761.416.353 Avocat definitiv 01.12.2023
4 Mihalache Victor Ionut 0765.417.220 Avocat definitiv 01.12.2023
5 Niculaita Cristina Florentina 0724.234.567 Avocat stagiar 01.12.2023
6 Defta Elena Cristina 0748.841.205 Avocat stagiar 01.12.2023
Avocati de serviciu din data 02.12.2023

7 Militaru Claudia 0745.122.823 Avocat definitiv 02.12.2023
8 Neacsu Ionut Tiberiu 0765.501.515 Avocat definitiv 02.12.2023
9 Neacsu Maria-Cristina 0765.555.150 Avocat definitiv 02.12.2023
10 Nica Eleonora 0766.565.151 Avocat definitiv 02.12.2023
11 Niculaita Cristina Florentina 0724.234.567 Avocat stagiar 02.12.2023
12 Defta Elena Cristina 0748.841.205 Avocat stagiar 02.12.2023
Avocati de serviciu din data 03.12.2023

13 Nicolae Daniela 0745.530.909 Avocat definitiv 03.12.2023
14 Niculaita Iacob 0768.056.482 Avocat definitiv 03.12.2023
15 Petrescu Eugen 0744.623.615 Avocat definitiv 03.12.2023
16 Petrescu Ileana 0746.222.108 Avocat definitiv 03.12.2023
17 Niculaita Cristina Florentina 0724.234.567 Avocat stagiar 03.12.2023
18 Defta Elena Cristina 0748.841.205 Avocat stagiar 03.12.2023
Avocati de serviciu din data 04.12.2023

19 Prodanescu Dragos Ovidiu 0766.514.004 Avocat definitiv 04.12.2023
20 Pruna Radu Stefan 0766.809.914 Avocat definitiv 04.12.2023
21 Teodorescu Floarea 0748.642.707 Avocat definitiv 04.12.2023
22 Vanea Andreea Mirela 0756.049.051 Avocat definitiv 04.12.2023
23 Niculaita Cristina Florentina 0724.234.567 Avocat stagiar 04.12.2023
24 Defta Elena Cristina 0748.841.205 Avocat stagiar 04.12.2023
Avocati de serviciu din data 05.12.2023

25 Vlaicu Sultana 0762.243.010 Avocat definitiv 05.12.2023
26 Belu Crina Georgiana 0767.723.326 Avocat definitiv 05.12.2023
27 Bocai Dorina 0742.648.197 Avocat definitiv 05.12.2023



Nr.Crt
28
29
30

Avocat
Bogdanescu Ana Maria
Niculaita Cristina Florentina

Defta Elena Cristina

Avocati de serviciu din data 06.12.2023

31
32
33
34
35
36

Bordei Ramona Augustina
Gheorghiu Flori Alina

Marin (Firica) Cristina - Nicoleta
Mihalache Victor Ionut
Niculaita Cristina Florentina

Defta Elena Cristina

Avocati de serviciu din data 07.12.2023

37
38
39
40
41
42

Militaru Claudia

Neacsu Ionut Tiberiu
Neacsu Maria-Cristina

Nica Eleonora

Niculaita Cristina Florentina

Defta Elena Cristina

Avocati de serviciu din data 08.12.2023

43
44
45
46
47
48

Nicolae Daniela
Niculaita Iacob
Petrescu Eugen
Petrescu Ileana
Niculaita Cristina Florentina

Defta Elena Cristina

Avocati de serviciu din data 09.12.2023

49
50
51
52
53
54

Prodanescu Dragos Ovidiu
Pruna Radu Stefan
Teodorescu Floarea

Vanea Andreea Mirela
Niculaita Cristina Florentina

Defta Elena Cristina

Avocati de serviciu din data 10.12.2023

55
56
57
58
59
60

Vlaicu Sultana

Belu Crina Georgiana

Bocai Dorina

Bogdanescu Ana Maria
Niculaita Cristina Florentina

Defta Elena Cristina

Avocati de serviciu din data 11.12.2023

61
62
63
64
65

Bordei Ramona Augustina
Gheorghiu Flori Alina

Marin (Firica) Cristina - Nicoleta
Mihalache Victor Ionut

Niculaita Cristina Florentina

Telefon

0766.774.146
0724.234.567
0748.841.205

0754.540.299
0764.976.215
0761.416.353
0765.417.220
0724.234.567
0748.841.205

0745.122.823
0765.501.515
0765.555.150
0766.565.151
0724.234.567
0748.841.205

0745.530.909
0768.056.482
0744.623.615
0746.222.108
0724.234.567
0748.841.205

0766.514.004
0766.809.914
0748.642.707
0756.049.051
0724.234.567
0748.841.205

0762.243.010
0767.723.326
0742.648.197
0766.774.146
0724.234.567
0748.841.205

0754.540.299
0764.976.215
0761.416.353
0765.417.220
0724.234.567

Calitate
Avocat definitiv
Avocat stagiar

Avocat stagiar

Avocat definitiv
Avocat definitiv
Avocat definitiv
Avocat definitiv
Avocat stagiar

Avocat stagiar

Avocat definitiv
Avocat definitiv
Avocat definitiv
Avocat definitiv
Avocat stagiar

Avocat stagiar

Avocat definitiv
Avocat definitiv
Avocat definitiv
Avocat definitiv
Avocat stagiar

Avocat stagiar

Avocat definitiv
Avocat definitiv
Avocat definitiv
Avocat definitiv
Avocat stagiar

Avocat stagiar

Avocat definitiv
Avocat definitiv
Avocat definitiv
Avocat definitiv
Avocat stagiar

Avocat stagiar

Avocat definitiv
Avocat definitiv
Avocat definitiv
Avocat definitiv

Avocat stagiar

Data

05.12.2023
05.12.2023
05.12.2023

06.12.2023
06.12.2023
06.12.2023
06.12.2023
06.12.2023
06.12.2023

07.12.2023
07.12.2023
07.12.2023
07.12.2023
07.12.2023
07.12.2023

08.12.2023
08.12.2023
08.12.2023
08.12.2023
08.12.2023
08.12.2023

09.12.2023
09.12.2023
09.12.2023
09.12.2023
09.12.2023
09.12.2023

10.12.2023
10.12.2023
10.12.2023
10.12.2023
10.12.2023
10.12.2023

11.12.2023
11.12.2023
11.12.2023
11.12.2023
11.12.2023



Nr.Crt

66

Avocat

Defta Elena Cristina

Avocati de serviciu din data 12.12.2023

67
68
69
70
71
72

Militaru Claudia

Neacsu Ionut Tiberiu
Neacsu Maria-Cristina

Nica Eleonora

Niculaita Cristina Florentina

Defta Elena Cristina

Avocati de serviciu din data 13.12.2023

73
74
75
76
77
78

Nicolae Daniela
Niculaita Iacob
Petrescu Eugen
Petrescu Ileana
Niculaita Cristina Florentina

Defta Elena Cristina

Avocati de serviciu din data 14.12.2023

79
80
81
82
83
84

Prodanescu Dragos Ovidiu
Pruna Radu Stefan
Teodorescu Floarea

Vanea Andreea Mirela
Niculaita Cristina Florentina

Defta Elena Cristina

Avocati de serviciu din data 15.12.2023

85
86
87
88
89
90

Vlaicu Sultana

Belu Crina Georgiana

Bocai Dorina

Bogdanescu Ana Maria
Niculaita Cristina Florentina

Defta Elena Cristina

Avocati de serviciu din data 16.12.2023

91
92
93
94
95
96

Bordei Ramona Augustina
Gheorghiu Flori Alina

Marin (Firica) Cristina - Nicoleta
Mihalache Victor Ionut
Niculaita Cristina Florentina

Defta Elena Cristina

Avocati de serviciu din data 17.12.2023

97
98
99
100
101
102

Militaru Claudia

Neacsu Ionut Tiberiu
Neacsu Maria-Cristina

Nica Eleonora

Niculaita Cristina Florentina

Defta Elena Cristina

Avocati de serviciu din data 18.12.2023

Telefon
0748.841.205

0745.122.823
0765.501.515
0765.555.150
0766.565.151
0724.234.567
0748.841.205

0745.530.909
0768.056.482
0744.623.615
0746.222.108
0724.234.567
0748.841.205

0766.514.004
0766.809.914
0748.642.707
0756.049.051
0724.234.567
0748.841.205

0762.243.010
0767.723.326
0742.648.197
0766.774.146
0724.234.567
0748.841.205

0754.540.299
0764.976.215
0761.416.353
0765.417.220
0724.234.567
0748.841.205

0745.122.823
0765.501.515
0765.555.150
0766.565.151
0724.234.567
0748.841.205

Calitate

Avocat stagiar

Avocat definitiv
Avocat definitiv
Avocat definitiv
Avocat definitiv
Avocat stagiar

Avocat stagiar

Avocat definitiv
Avocat definitiv
Avocat definitiv
Avocat definitiv
Avocat stagiar

Avocat stagiar

Avocat definitiv
Avocat definitiv
Avocat definitiv
Avocat definitiv
Avocat stagiar

Avocat stagiar

Avocat definitiv
Avocat definitiv
Avocat definitiv
Avocat definitiv
Avocat stagiar

Avocat stagiar

Avocat definitiv
Avocat definitiv
Avocat definitiv
Avocat definitiv
Avocat stagiar

Avocat stagiar

Avocat definitiv
Avocat definitiv
Avocat definitiv
Avocat definitiv
Avocat stagiar

Avocat stagiar

Data
11.12.2023

12.12.2023
12.12.2023
12.12.2023
12.12.2023
12.12.2023
12.12.2023

13.12.2023
13.12.2023
13.12.2023
13.12.2023
13.12.2023
13.12.2023

14.12.2023
14.12.2023
14.12.2023
14.12.2023
14.12.2023
14.12.2023

15.12.2023
15.12.2023
15.12.2023
15.12.2023
15.12.2023
15.12.2023

16.12.2023
16.12.2023
16.12.2023
16.12.2023
16.12.2023
16.12.2023

17.12.2023
17.12.2023
17.12.2023
17.12.2023
17.12.2023
17.12.2023



Nr.Crt
103
104
105
106
107
108

Avocat

Nicolae Daniela

Niculaita Iacob

Petrescu Eugen

Petrescu Ileana

Niculaita Cristina Florentina

Defta Elena Cristina

Avocati de serviciu din data 19.12.2023

109
110
111
112
113
114

Prodanescu Dragos Ovidiu
Pruna Radu Stefan
Teodorescu Floarea

Vanea Andreea Mirela
Niculaita Cristina Florentina

Defta Elena Cristina

Avocati de serviciu din data 20.12.2023

115
116
117
118
119
120

Vlaicu Sultana

Belu Crina Georgiana

Bocai Dorina

Bogdanescu Ana Maria
Niculaita Cristina Florentina

Defta Elena Cristina

Avocati de serviciu din data 21.12.2023

121
122
123
124
125
126

Bordei Ramona Augustina
Gheorghiu Flori Alina

Marin (Firica) Cristina - Nicoleta
Mihalache Victor Ionut
Niculaita Cristina Florentina

Defta Elena Cristina

Avocati de serviciu din data 22.12.2023

127
128
129
130
131
132

Militaru Claudia

Neacsu Ionut Tiberiu
Neacsu Maria-Cristina

Nica Eleonora

Niculaita Cristina Florentina

Defta Elena Cristina

Avocati de serviciu din data 23.12.2023

133
134
135
136
137
138

Nicolae Daniela
Niculaita Iacob
Petrescu Eugen
Petrescu Ileana
Niculaita Cristina Florentina

Defta Elena Cristina

Avocati de serviciu din data 24.12.2023

139
140

Prodanescu Dragos Ovidiu

Pruna Radu Stefan

Telefon

0745.530.909
0768.056.482
0744.623.615
0746.222.108
0724.234.567
0748.841.205

0766.514.004
0766.809.914
0748.642.707
0756.049.051
0724.234.567
0748.841.205

0762.243.010
0767.723.326
0742.648.197
0766.774.146
0724.234.567
0748.841.205

0754.540.299
0764.976.215
0761.416.353
0765.417.220
0724.234.567
0748.841.205

0745.122.823
0765.501.515
0765.555.150
0766.565.151
0724.234.567
0748.841.205

0745.530.909
0768.056.482
0744.623.615
0746.222.108
0724.234.567
0748.841.205

0766.514.004
0766.809.914

Calitate
Avocat definitiv
Avocat definitiv
Avocat definitiv
Avocat definitiv
Avocat stagiar

Avocat stagiar

Avocat definitiv
Avocat definitiv
Avocat definitiv
Avocat definitiv
Avocat stagiar

Avocat stagiar

Avocat definitiv
Avocat definitiv
Avocat definitiv
Avocat definitiv
Avocat stagiar

Avocat stagiar

Avocat definitiv
Avocat definitiv
Avocat definitiv
Avocat definitiv
Avocat stagiar

Avocat stagiar

Avocat definitiv
Avocat definitiv
Avocat definitiv
Avocat definitiv
Avocat stagiar

Avocat stagiar

Avocat definitiv
Avocat definitiv
Avocat definitiv
Avocat definitiv
Avocat stagiar

Avocat stagiar

Avocat definitiv

Avocat definitiv

Data

18.12.2023
18.12.2023
18.12.2023
18.12.2023
18.12.2023
18.12.2023

19.12.2023
19.12.2023
19.12.2023
19.12.2023
19.12.2023
19.12.2023

20.12.2023
20.12.2023
20.12.2023
20.12.2023
20.12.2023
20.12.2023

21.12.2023
21.12.2023
21.12.2023
21.12.2023
21.12.2023
21.12.2023

22.12.2023
22.12.2023
22.12.2023
22.12.2023
22.12.2023
22.12.2023

23.12.2023
23.12.2023
23.12.2023
23.12.2023
23.12.2023
23.12.2023

24.12.2023
24.12.2023



Nr.Crt
141
142
143
144

Avocat

Teodorescu Floarea

Vanea Andreea Mirela
Niculaita Cristina Florentina

Defta Elena Cristina

Avocati de serviciu din data 25.12.2023

145
146
147
148
149
150

Vlaicu Sultana

Belu Crina Georgiana

Bocai Dorina

Bogdanescu Ana Maria
Niculaita Cristina Florentina

Defta Elena Cristina

Avocati de serviciu din data 26.12.2023

151
152
153
154
155
156

Bordei Ramona Augustina
Gheorghiu Flori Alina

Marin (Firica) Cristina - Nicoleta
Mihalache Victor Ionut
Niculaita Cristina Florentina

Defta Elena Cristina

Avocati de serviciu din data 27.12.2023

157
158
159
160
161
162

Militaru Claudia

Neacsu Ionut Tiberiu
Neacsu Maria-Cristina

Nica Eleonora

Niculaita Cristina Florentina

Defta Elena Cristina

Avocati de serviciu din data 28.12.2023

163
164
165
166
167
168

Nicolae Daniela
Niculaita Iacob
Petrescu Eugen
Petrescu Ileana
Niculaita Cristina Florentina

Defta Elena Cristina

Avocati de serviciu din data 29.12.2023

169
170
171
172
173
174

Prodanescu Dragos Ovidiu
Pruna Radu Stefan
Teodorescu Floarea

Vanea Andreea Mirela
Niculaita Cristina Florentina

Defta Elena Cristina

Avocati de serviciu din data 30.12.2023

175
176
177
178

Vlaicu Sultana
Belu Crina Georgiana
Bocai Dorina

Bogdanescu Ana Maria

Telefon

0748.642.707
0756.049.051
0724.234.567
0748.841.205

0762.243.010
0767.723.326
0742.648.197
0766.774.146
0724.234.567
0748.841.205

0754.540.299
0764.976.215
0761.416.353
0765.417.220
0724.234.567
0748.841.205

0745.122.823
0765.501.515
0765.555.150
0766.565.151
0724.234.567
0748.841.205

0745.530.909
0768.056.482
0744.623.615
0746.222.108
0724.234.567
0748.841.205

0766.514.004
0766.809.914
0748.642.707
0756.049.051
0724.234.567
0748.841.205

0762.243.010
0767.723.326
0742.648.197
0766.774.146

Calitate
Avocat definitiv
Avocat definitiv
Avocat stagiar

Avocat stagiar

Avocat definitiv
Avocat definitiv
Avocat definitiv
Avocat definitiv
Avocat stagiar

Avocat stagiar

Avocat definitiv
Avocat definitiv
Avocat definitiv
Avocat definitiv
Avocat stagiar

Avocat stagiar

Avocat definitiv
Avocat definitiv
Avocat definitiv
Avocat definitiv
Avocat stagiar

Avocat stagiar

Avocat definitiv
Avocat definitiv
Avocat definitiv
Avocat definitiv
Avocat stagiar

Avocat stagiar

Avocat definitiv
Avocat definitiv
Avocat definitiv
Avocat definitiv
Avocat stagiar

Avocat stagiar

Avocat definitiv
Avocat definitiv
Avocat definitiv

Avocat definitiv

Data

24.12.2023
24.12.2023
24.12.2023
24.12.2023

25.12.2023
25.12.2023
25.12.2023
25.12.2023
25.12.2023
25.12.2023

26.12.2023
26.12.2023
26.12.2023
26.12.2023
26.12.2023
26.12.2023

27.12.2023
27.12.2023
27.12.2023
27.12.2023
27.12.2023
27.12.2023

28.12.2023
28.12.2023
28.12.2023
28.12.2023
28.12.2023
28.12.2023

29.12.2023
29.12.2023
29.12.2023
29.12.2023
29.12.2023
29.12.2023

30.12.2023
30.12.2023
30.12.2023
30.12.2023



Nr.Crt
179
180

Avocati de serviciu din data 31.12.2023

181
182
183
184
185
186

Avocat
Niculaita Cristina Florentina

Defta Elena Cristina

Bordei Ramona Augustina
Gheorghiu Flori Alina

Marin (Firica) Cristina - Nicoleta
Mihalache Victor Ionut

Niculaita Cristina Florentina

Defta Elena Cristina

Telefon
0724.234.567
0748.841.205

0754.540.299
0764.976.215
0761.416.353
0765.417.220
0724.234.567
0748.841.205

Serviciul Asistentd Judiciard,
Director, Cornel Radut

Calitate
Avocat stagiar

Avocat stagiar

Avocat definitiv
Avocat definitiv
Avocat definitiv
Avocat definitiv
Avocat stagiar

Avocat stagiar

Data
30.12.2023
30.12.2023

31.12.2023
31.12.2023
31.12.2023
31.12.2023
31.12.2023
31.12.2023



